[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   18  апреля 2025 года   № 39

О периодическом протапливании
и окончании отопительного сезона
 2024-2025г.г.

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354 «О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177, администрация муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области, постановляю:

	1.  Теплоснабжающей организации ООО «ЛОТС», осуществляющей предоставление тепловой энергии для нужд отопления на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение:
      1.1.     При  температуре наружного воздуха + 8 С в течение пяти суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха прекратить регулярное отопление и перейти к периодическому протапливанию зданий всех назначений на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение.
      1.2. Закончить отопительный сезон 2024-2025г.г. 15 мая 2025 года.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          П.П.Саутыч

image1.jpeg